
DODATEK Č.l KE SMLOUVĚ
O ZAJIŠTĚNÍ VYBUDOVÁNÍ PŘELOŽKY ROZVODNÉHO 

TEPELNÉHO ZAŘÍZENÍ, VZÁJEMNÉ SOUČINNOSTI A UVEDENÍ 
DO PROVOZU

uzavřené podle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. a v souladu s § 86 zákona 
č. 458/2000 Sb. (energetický zákon) ve znění pozdějších předpisů

Číslo dodatku vlastníka:.Číslo dodatku investora:.

na straně jedné

Článek I.
Smluvní strany

Obchodní firma: Veolia Energie ČR, a.s.
Sídlo: 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Zastoupená: technický ředitel a ředitel pro výkonnost, na základě 

pověření
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeným KS v Ostravě, odd. B, vl. 318
IČO: 45193410
DIČ: CZ45193410
Bankovní spojení:

( dále jen „vlastník nebo VČR“ )

a

Státní příspěvková organizace:
Sídlo:
Jehož jménem jedná:
Korespondenční adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle 

ředitel Závodu Brno
Šumavská 525/33, 602 00 Brno
65993390
CZ 65993390

( dále jen „investor“ )

na straně druhé

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Čj.:
PID: RSDBXCVBWD
Doručeno: 10.12.2021
Listu dokumentu: 2
PŘÍLOHA: 1(1)

1/3



Článek II.
Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně čl. III. Smlouvy o zajištění vybudování 
přeložky rozvodného tepelného zařízení, vzájemné součinnosti a uvedení do provozu, 
uzavřené mezi smluvními stranami dne 11.9.2019 pod č. 2019/001/Ba/PR (dále jen 
„Smlouva“)., a to konkrétně na změně části A/ odst. 1 písm. h) a odst. 13 Smlouvy, jejichž 
znění se dnem účinností tohoto dodatku ruší a nahrazují tímti zněním:

v

Cl. III, část A/ odst. 1 písm. h) nově zní:
h) zajištění provozování náhradního zdroje tepelné energie po dobu nezbytně nutnou 

k zajištění kontinuálních dodávek tepelné energie odběratelům vlastníka (OM27 - 
Zeelandia, LEVIOR s.r.o., OM28 - Rychlovýkrm drůbeže a OM62 - BIRGI
NOVO, s.r.o.) po dobu realizace přeložky, resp. po dobu odstavení rozvodného tepelného 
zařízení vlastníka, jak je blíže uvedeno v odst. 13 této části tohoto článku smlouvy;

Čl. III, část A/ odst. 13 nově zní:
Vzhledem k tomu, že při stavbě přeložky vznikne potřeba omezení či přerušení dodávek 
tepla pro některé odběratele vlastníka, konkrétně do odběrných míst č.:
• OM27 — Zeelandia, LEVIOR s.r.o.
• OM28 - (Rychlovýkrm drůbeže)
• OM62 - BIRGI NOVO, s.r.o.
zavazuje se investor dodržet tyto podmínky:
a) požadavek na přerušení či omezení dodávek tepla investor oznámí vlastníkovi 
nejméně 20 kalendářních dnů předem,
b) délka přerušení či omezení dodávek tepla nesmí být delší než 24 hod. Do této délky je 
nutno započítat technologické časy na vypuštění a napuštění parovodu,
c) pokud investor není schopen zajistit, že přerušení či omezení dodávky tepla bude 
nejvýše v délce 24 hodin, pak je povinen vybudovat provizorní vedení, které zajistí 
zásobování odběratelů vlastníka tepelnou energií po dobu výstavby přeložky nebo zajistit 
dodávku, montáž, uvedení do provozu a provozování náhradních zdrojů dodávky tepla 
odběratelům vlastníka.

Článek III.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že všechna další ujednání Smlouvy, nedotčená tímto 
dodatkem, zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek Smlouvy se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu.

2/3



V Brně dne
Za investora:
Ředitelství silnic a dálnic ČR

V Ostravě dne
- 2022

Za vlastníka:
Veolia Energie CR, a.s.

o 7 -12- 2021

ředitel Závodu Brno technický ředitel a ředitel pro výkonnost

3/3


